
PC STABLES

CD RV 5016 
Herestraat 47

3721 Vliermaalroot
Fons->0497/81 13 08

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 1 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 11u45 C
Piste 1 kantine - te voet Firey K

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

9:00 1 Briers     Ella-June Higgins Arief FS Harry Potter x Idzard 100

9:06 2 Collen     Jana Quinta van de Vondelhoeve calipso van de vondelhoeve x 101

9:12 3 Van Praet     Eline Gucci FS Golden Highlight x 102

9:18 4 Vanierschot     Emilia Hoge Linthorst Harlekijn Alex x Steehorst Juan 104

9:24 5 Van Gansen     Laurence Hooghei's Megain Make my day x Brandy XIII 103

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 2 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 13u45 C
Piste 1 Kantine - te voet Firey K

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:35 1 Moors     Amber Famosa - 176

9:41 2 Vanhombrouck     Marijke Lancier - 105

9:47 3 Devroey     Evelien Quiberonne Ter Dieschoot - 106

9:53 4 Houbrechts     Liesbeth Kentucky Van 'T Ongereet Cachas  x Nimmerdor 147 107

9:59 5 Stas     Frauke Sushi Orchard Boginov x 0 113

10:05 6 Genné     Sophie Esthee van Markieslanden Apollo van het Lindenhof x 109

10:11 7 Decupere     Eulalie Courage Quantensprung x Grand Amour 110

10:17 8 Brouwers     Veerle Balotelli Boy x Rietheim's Walter 111

10:23 9 Lissens     Lynn Fernando Furst Fohlenhof x Donnerhall 112

10:29 10 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 114

10:35 11 Moors     Amber Goldie - 175

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 3 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 11u45 C
Piste 2 Kantine - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

10:10 1 Van Laeken     Rhune Gio Orchard - 115

10:16 2 Collen     Jana Quinta van de Vondelhoeve calipso van de vondelhoeve x 101

10:22 3 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x 0 116

10:28 4 Vanierschot     Emilia Hoge Linthorst Harlekijn Alex x Steehorst Juan 104

10:34 5 Van Gansen     Laurence Hooghei's Megain Make my day x Brandy XIII 103

10:40 6 Briers     Ella-June Higgins Arief FS Harry Potter x Idzard 100

10:46 7 Van Praet     Eline Gucci FS Golden Highlight x 102

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 4 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 13u45 C
Piste 2 Kantine - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

10:57 1 Vanhombrouck     Marijke Lancier - 105

11:03 2 Ruelens     Melissa Chicky Discovery x Unknown 118

11:09 3 Van Echelpoel     Debby Ingo Quadroneur  x Don Renoir 119

11:15 4 Schoofs     Joke Liberty - 120

11:21 5 Stas     Frauke Sushi Orchard Boginov x 0 113

11:27 6 Decupere     Eulalie Courage Quantensprung x Grand Amour 110

11:33 7 Jossa     Emma Happiness - 177

11:39 8 Genné     Sophie Esthee van Markieslanden Apollo van het Lindenhof x 109

11:45 9 Brouwers     Veerle Balotelli Boy x Rietheim's Walter 111

11:51 10 Moors     Amber Famosa - 176

11:57 11 Lissens     Lynn Fernando Furst Fohlenhof x Donnerhall 112
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12:03 12 Houbrechts     Liesbeth Kentucky Van 'T Ongereet Cachas  x Nimmerdor 147 107

12:09 13 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 114

12:15 14 Devroey     Evelien Quiberonne Ter Dieschoot - 106

12:21 15 Schroyen     Jessica Silvanot Z Spielberg x Robespierrot 122

12:27 16 Veulemans     Juline Benthe D Florencio x Farrington 123

12:33 17 Vranken     Sarah Countdown Downtown x Ro-Lex 124

12:39 18 Vandersmissen     Evi Bubblelicious Hilkens Black Delight WE x FS 121

12:45 19 Siongers     Jordy Gold Digger Voice x Briar 899 117

12:51 20 Moors     Amber goldie - 175

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 5 Prijsuitreiking

Initiatieproef 3 16u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Firey K

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

11:03 1 Prevot     Kirsten John Son Siau Johnson x Mondriaan 125

11:09 2 De Maeyer     Ellen Corrado - 126

11:15 3 Colsoul     Mila Bianca Van 't Kareelbos Democraat x Inspekteur 127

11:21 4 Bodson     Julie Jamatic.k Dramatic 311403402 x 128

11:27 5 L'Homme     Corry Gues Negro x OO Seven 130

11:33 6 Weckx     Silke Cassandra Cassini II x Lorentini I 131

11:39 7 Koopmans     Michelle Gallega Limonero XLV x Deseado LXX 132

11:45 8 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 108

11:51 9 Vanhombrouck     Marijke kingstone Kingstone x Rhodium 129

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 6 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 3 14u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Firey K

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

12:07 1 Van Laeken     Rhune Gio Orchard - 115

12:13 2 Leduc     Marie Picasso Jurjen H x Orchard Red Prince 133

12:19 3 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x 0 116

12:25 4 Leduc     Elisabeth Champion Cappuccino FS Champion de Luxe x 134

12:31 5 Janssens     Noah Joly s Diego Joly's Romeo x Marnehoeve's 135

12:37 6 Niessen     Merel Melantho's Dilano Bloklands Hoeve's Mr. Silvano x 136

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 7 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 3 16u15 C
Piste 2 Kantine - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

13:30 1 Ryckmans     Laura I 'm  Special   Damon  Hill x Welt  Hit-II 141

13:36 2 Vermeesch     Leen Kabanoblesse Abanos x First Mate 144

13:42 3 Prevot     Kirsten John Son Siau Johnson x Mondriaan 125

13:48 4 Roelants     Ann Disco V/D Heirbaan Don Renoir x Don Primaire 137

13:54 5 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 138

14:00 6 Vanhombrouck     Marijke kingstone Kingstone x Rhodium 129

14:06 7 Colsoul     Mila Bianca Van 't Kareelbos Democraat x Inspekteur 127

14:12 8 De Maeyer     Ellen Corrado - 126

14:18 9 Bodson     Julie Jamatic.k Dramatic 311403402 x 128

14:24 10 Weckx     Silke Cassandra Cassini II x Lorentini I 131

14:30 11 L'Homme     Corry Gues Negro x OO Seven 130

14:36 12 Koopmans     Michelle Gallega Limonero XLV x Deseado LXX 132

14:42 13 Schroyen     Jessica Aron - 146

14:48 14 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 108

14:54 15 Nijssen     Sarah Latino Dance Royal Dance  x Puccini 139
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15:00 16 Swerts     Lisa Special Diva - 140

15:06 17 Heeren     Tamara Ippolito van het pannehof Bordeaux x 0 142

15:12 18 De Kock     Sabina Kanjer M Ferdeaux x Johnson 143

15:18 19 Janssen     Lotte Lieke v.d. Peester Hoeve Dries 421 x Ulbert 390 145

15:24 20 Daems     Kyara Don Amarillo - 147

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 8 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 3 15u00 C
Piste 1 Kantine - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

13:50 1 Janssens     Noah Joly s Diego Joly's Romeo x Marnehoeve's 135

13:57 2 Niessen     Merel Melantho's Dilano Bloklands Hoeve's Mr. Silvano x 136

14:04 3 Jossa     Emma Daila - 178

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 9 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 3 16u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

14:11 1 Haesen     Demi Solinger Stedinger x Weltmeyer 148

14:18 2 Rooyakkers     Bruno Bolero Baroncelli x Worldly 149

14:25 3 Winkels     Symen Iniesta Bon bravour x Don Frederico 150

14:32 4 Vanhees     Lore Danzas D Wynton x Aktion 151

14:39 5 Vandecappelle     Ine Akilly Antango x Dimaggio 152

14:46 6 Mingou     Nathalie Vavida BL Royal Dance x Olympic Ramiro 153

14:53 7 Surkyn     Lisa Cofietink Tinky-winky x Metall 154

15:00 8 Lemmens     Esmee Admiraal Ganges x Kolonel 155

15:07 9 Debusschere     Hugo Winner C Voltaire x Ircolando 156

15:14 10 Adriaens     Daisy Campari Gold Tolando x Jetset-D 157

15:21 11 Gerrits     Els Huckleberry Finn Alabastro S.extra x Nobility 158

15:28 12 Slenders     Rune Eliander van 't Oeleind Riccione x King's Bens 159

15:35 13 Vermeesch     Leen Kabanoblesse Abanos x First Mate 144

15:42 14 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 138

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 11 Prijsuitreiking

Niveau 3 - proef 3 18u00 C
Piste 1 Kantine - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

15:59 1 Vandersmissen     Evi Amigo Alabastro x Rubinstein I 166

16:07 2 Hollants     Agnes Grace Fürstenball x Canaster I 160

16:15 3 Geens     Amber Extravagante van de Kempenhoeve Sungold x Londonderry 165

16:23 4 Udvaros     Gertrud Winsor Flemmingh x Jetset-D 163

16:31 5 Verdeyen     Soumy Maximus De Winghe Quando-Quando x Calambo 164

16:39 6 Scheys     Thieu Don Lumière Don Primero x Rohdiamant 161

16:47 7 Evers     Leen Royal Dream V/h Pulderhof Romanov Blue Hors x Continue 162

16:55 8 Rooyakkers     Bruno Bolero Baroncelli x Worldly 149

17:03 9 Mingou     Nathalie Vavida BL Royal Dance x Olympic Ramiro 153

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 12 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 14u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Firey K

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr
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10:41 1 Frankie     Jasmine Lovely pretender Great Pretender x Vacarme 167

10:47 2 Van de Auwera     Stef Chelsea - 168

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 13 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 14u15 C
Piste 2 Kantine - te voet Seidel E

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

12:57 1 Van de Auwera     Stef Chelsea - 168

13:03 2 Frankie     Jasmine Lovely pretender Great Pretender x Vacarme 167

datum: 02-aug-20 PC STABLES Steward: Siongers J
Proef nr: 14 Prijsuitreiking

Niveau 4 - proef 3 18u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

17:11 1 Schoemans     Sam Jewel Of Farms End Don Massimo x Rosenkavalier 169

17:19 2 Siongers     Jordy Hija De La Luna Aga Khan x Rockefeller Van De 172

17:27 3 Croes     Manon Dharma Warrant x Notaris 170

17:35 4 Janssen     Winde In Excess Oo seven 96.09740 x Saygon 174

17:43 5 Vandersmissen     Evi Amigo Alabastro x Rubinstein I 166

17:51 6 Geens     Amber Extravagante van de Kempenhoeve Sungold x Londonderry 165

17:59 7 Verdeyen     Soumy Harrivaldi - O Johnson x Don Gregory 173

18:07 8 Udvaros     Gertrud Winsor Flemmingh x Jetset-D 163

18:15 9 Huysmans     Viki Evita Jazz x Jetset D 171


